
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/2588/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie uznania terenu zieleni usytuowanego przy ul.  gen. Stanisława Maczka w Łodzi  za park 

gminny oraz ustalenia kierunku działania Prezydenta Miasta Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 i 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 78 i 81 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688, 1890), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za park gminny teren zieleni znajdujący się przy ul. gen. Stanisława Maczka w Łodzi, 

stanowiący nieruchomości będące własnością Miasta Łodzi, obejmujące działki ewidencyjne:  41/2, 52, 100/7 

w obrębie P-34, działki ewidencyjne:  155, 103/2, 74, 266/6 w obrębie P-35, części działek ewidencyjnych: 

16/1, 16/2, 17, 18/1, 19/12, 19/14, 21/1, 22/1, 23/1, 24/1, 27/2, 25/2, 26/2, 30/4, 32/1, 33/1, 35/1, 41/5, 42/4, 

55/2, 28/1, 13, 14, 15 w obrębie P-34 oraz części działek ewidencyjnych: 233/2, 238/1, 240, 121/2, 117, 116, 

109/2, 108, 107, 106, 73, 75, 70, 65, 60/1, 55, 54, 52, 48, 28/2, 30, 267/4, 251, 250, 249, 248, 247, 244, 

243 w obrębie P-35. 

2. Położenie parku gminnego określone zostało na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się kierunek działania Prezydenta Miasta Łodzi polegający na podjęciu działań zmierzających 

do zwiększenia w przyszłości powierzchni parku gminnego, o którym mowa w § 1 oraz powierzchni 

Kompleksu Leśnego Las Lublinek.  

2. Tereny proponowane do objęcia działaniami, wskazanymi w ust. 1, określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1098



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXXXVI/2588/24 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Mapa terenu Parku Leśnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1098



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXXXVI/2588/24 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Propozycja terenów do objęcia opieką ze strony Miasta Łodzi 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1098


		2024-02-07T12:57:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




